w
w
w
.g
e
ri
m
a

TMW / TMA
SPECYFIKACJA         Głowice do fazowania TMW
Model
Wymiary (mm)
kg Numer katalogowy
Ød1 ØD1 ØD2 ØD3 ØD4 L L1 Kr a1 a2 b z
Ød
TMW4-A45+R-KX.125,0 46,0 22,5  35,1 34,7 47,8 91,0 35,0 45° 6,4 6,4 6,2 4 0,45 0108.050.15-00005
TMW4-A45+R-SX.120,0 41,0 13,8  24,1 30,5 41,3 84 32,5 45° 5 5 7,2 4 0,28 0108.050.15-00001
SPECYFIKACJA        Głowice do fazowania TMA
Model
ap max
Wymiary (mm)
kg Numer katalogowy
Kr ØD ØdH7 Z ZN ØD1 ØD2
TMA 4-A10-SCKL.1 10 56 21,7 27 4 4 51 59 0,60 0108.007.15-00002
TMA 4-A15-SCKL.1 15 60 21 27 4 4 50,5 62 0,60 0108.007.15-00003
TMA 4-A20-SCKL.1 20 62 20,6 27 4 4 51 65 0,70 0108.007.15-00004
TMA 4-A22.5-SCKL.1 22,5 64 20,3 27 4 4 51 68 0,76 0108.007.16-00002
TMA 4-A25-SCKL.1 25 64 19,9 27 4 4 51 59 0,78 0108.007.15-00005
TMA 4-A30-SCKL.1 30 64 19 27 4 4 44 66 0,78 0108.007.15-00006
TMA 4-A35-SCKL.1 35 64 18 27 4 4 41,5 66,5 0,79 0108.007.15-00007
TMA 4-A37.5-SCKL.1 37,5 64 17 27 4 4 40 67 0,79 0108.007.17-00004
TMA 4-A40-SCKL.1 40 64 16,7 27 4 4 38 66 0,79 0108.007.15-00008
TMA 4-A45-SCKL.1 45 64 15 27 4 4 37 67 0,79 0108.007.15-00009
TMA 4-A50-SCKL.1 50 67 14 27 4 4 34 67,5 0,84 0108.007.15-00010
TMA 4-A52.5-SCKL.1 52,5 69 13,2 27 4 4    0108.007.17-00005
TMA 4-A55-SCKL.1 55 69 12,5 27 4 4 32 67 0,92 0108.007.15-00011
TMA 4-A60-SCKL.1 60 69 10,9 27 4 4 34 71 0,96 0108.007.15-00012
TMA 4-A65-SCKL.1 65 69 9,55 27 4 4    0108.007.15-00013
TMA 4-A67.5-SCKL.1 67,5 69 8,2 27 4 4 30 70 0,99 0108.007.16-00003
TMA 4-A70-SCKL.1 70 74  27 4 4    0108.007.15-00014
TMA 4-A75-SCKL.1 75 74  27 4 4    0108.007.15-00015
TMA 4-A80-SCKL.1 80 74  27 4 4    0108.007.15-00016
Zobacz maszyny Gerima w akcji  2
Ręczna ukosowarka seria MINI
SMA20 / SMA30
SMA30